
UNIONE DEI COMUNI DELLA VALSAVIORE COMPENSAZIONE TRA CAPITOLI

COMPENSAZIONE TRA CAPITOLI

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01031.03.0100 4.900,00 0,002024 0,00 -700,00 4.200,00 4.200,00 0,00CP
4.900,00 4.000,00 0,00 -700,00 8.200,00CS

SERVIZIO DI TESORERIA - PRESTAZIONI DI SERVIZI

01031.03.0200 10.000,00 0,002024 700,00 0,00 10.700,00 8.540,00 2.160,00CP
30.271,98 0,00 700,00 0,00 30.971,98CS

INCARICHI PER SERVIZIO FINANZIARIO
Note var.: AFFIDAMENTO SCRIBA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

14.900,00
35.171,98

0,00
4.000,00

700,00
700,00

-700,00
-700,00

14.900,00
39.171,98

12.740,00 2.160,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

14.900,00
35.171,98

0,00
4.000,00

700,00
700,00

-700,00
-700,00

14.900,00
39.171,98

12.740,00 2.160,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

14.900,00
35.171,98

0,00
4.000,00

700,00
700,00

-700,00
-700,00

14.900,00
39.171,98

12.740,00 2.160,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

14.900,00
35.171,98

0,00
4.000,00

700,00
700,00

-700,00
-700,00

14.900,00
39.171,98

12.740,00 2.160,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 700,00 -700,00

0,00

0,00

700,00 -700,00

14.900,00 0,00 14.900,00 12.740,00 2.160,00CP

CS 35.171,98 4.000,00 39.171,98

SALDO CASSA
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